D. Quid intelligis per Diras?

M. Diræ sunt quoddam Carminis genus, quo quidquid furoris, imprecationum, querelarum, conviciorum in mentem venit, effundit Poeta. Sic Dido *Aeneam* apud Virgilium, Medea Jasonem apud Senecam diris prosequuntur.

Expeditis, de quibus libri hujus initio, variis carminum generibus, illud unum supereft, ut de Poematisbus, quæ ad heroicam poesin commode revocantur, quamvis ad lyram quoque venuire casni possint, breviter differamus: sunt hæc Epithalamia, Genethliaca, Epicedia, &c.

CAPUT VII.

De Epithalamio, Genethliaco,
Epicedio.

D. *Quid est Epithalamium?*

M. *Est Poema pro nuptiali pompa conscriptum, sic dictum a vocibus Græcis ἐπί τις ad, &c. οὐλαμος, nuptiale cubiculum.*

D. *Quomodo conficiendum est illud poema?*

M. Laudes conjugum celebrandæ, faustum augurium capiendum, fructus illarum nuptiarum prædicandus, vota concipienda pro connubii felicitate, & futura prole. Consule poetas, qui scripsere Epithalamia, Catullum, Statium, Clodianum, &c.

D. *Quid est Genethliacum?*

M. Eit Carmen, quod nascentibus accinitur, γενέθλιη enim græte est nativitas latine, unde Genethliacon natale carmen.

D. *Quomodo scribendum est hujusmodi Carmen?*

M. Parentum virtutes celebrantur, spes de puerò excitantur, variæ losi, ac temporis notantur circumstantiæ.

D. *Quid est Epicedium?*

M. Est Carmen funebre, quæ Nenia Romanis, Græcis Epicedium dicitur ab ἐπὶ & κηδοσευρᾳ, quæ mortuis præcipue debet impendi.

D. *Quæ sunt leges Epicedii?*

M. Narrantur demortui laudes, pompa funebris describitur, conditur Epitaphium, Poeta denique appræcatur æternitateim.

C A P U T VIII.

De Epinicio, Eucharistico, Propemptico.

D. *Quid est Epinicio?*

M. **Q** Est Carmen pro reportata victoria conscriptum, sic dictum ab *epi* & *nun*, *victoria*. A variis circumstantiis loci, temporis, hostium multitudinis &c. celebranda est *victoria*; observanda tradita posteris imperatoriæ prudentiæ, & fortitudinis monumenta; exponendum qui fructus ex *victoria* consequantur, vota precésque pro patriæ, Victorisque incolumente fundendæ. Habet passim apud Authores exempla, quæ in hoc genere Carminis imiteris.

D. *Qui est Eucharisticum?*

M. Est poema, quo gratias alicui agimus ob præstatum beneficium, sic dictum ab *s'ka-pisēv*, *gratias agere*: debet eo in carmine prædicari acceptum beneficium, dantis humanitas, & beneficiencia extolli, accipientis necessitas non debet omitti, item miscenda vota in gratiam dantis.

Hujus Carminis passim exempla suppetunt apud Authores.

D. *Quid est Propempticum Carmen?*